
Objednávka: 2022/2054866700 (IV.Q.22 · KŘKÚ) 

Vytvoíeno: 20.10.2022 11:43, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum II ču 21.10.2022 8:00 • 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úíad pro Jihomo rav sky kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

• �P.rogram - kalíšek malÝ. kalíšek na sp..QJIBY. 
Kód produktu: 1342/1735000 

Cena zakus 
22,53 Kč 

bez DPH 18,62 Kč 

Dodacf adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomorav 
Morav ské náměstí 1 
Brno 

601 51 
Tel.: 
Tel: 
E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

DPH 1 
21% 

• Poznámkový bloček - neJeflMÝ., soo I 9 x 9 x s cm . .fillfil,J2i!Ý. 
Kód produktu: 132411002100 

Cena zakus 
20,59 Kč 
bez DPH 17,02 Kč 

DPH 1 
21% 

• OA Arch Box • archivační krabice • hřbet 100 mm hřbet 100 mm 
Kód produk tu: 1306/3501000 

Cena zaku s 
10,48: Kč 
bez DPH 8,66 Kč 

• EsseJte Rainbow - �pánové desky - modré A4.�
Kód produktu: 1310/2659500 

Cena za kus 
24,96' Kč 
bez DPH 20.63 Kč 

DPH 10 
21% 

DPH S 
21% 

• Esselte OA Economy, - �-pořadač -84 . ..zs...m.m . ..moll.!:Y..15...ro.ro,.mod!Ý.

Kód produktu: 1301/0013563 

Cena za kus DPH 2 
26,56 Kč 21% 
bez DPH 21,95 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Celková cena bez DPH 

Celkem 
22,53 Kč 

bez DPH 18,62 Kč 

Celkem 
20,59 Kč 

bez DPH 17,02 Kč 

Celkem 
104,79 Kč 

bez DPH 86.60 Kč 

Celkem 
124,81 Kč 

bez DPH 103,15 Kč 

Celkem 
53,12 Kč 

bez DPH 43,90 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 



269,29 Kč 

Vážení zákazníci, 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od prevzetí; kancelá7skou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmín[sy...QQfil.Q.U� 

smlouyy, 

Odesláním objednávky vyjad7ujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. sr.o. 

326 Kč 



Objednávka: 2022/2054891794 (IV.Q.22 · BK) 

Vytvoreno: 24.10.2022 08:57, uživatelem. 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a ča:;: 25,10.ZOZZ 6:00 • 16:00 

Fakturačnf adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IČ: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Blansko 
Seifertova 1336/6 
Blansko 
67611 
Tel. 
Tel: 
E-mait: 

Doprava: 
ACTIVA 

• �P.ÍCÍ bloček· 12 X 50 mm. S X 100 listu 12 X 50 mm, S X 100 listů 
Kód produktu: 131816119100 

Cena zakus 
25,40 Kč 
bez DPH 20,99 Kč 

DPH 2 
21% 

• J::!opax s11ck'n Notes· samolepicí bloček • 76 x 76 mm� .• llil.S.leJ,.žlu!Ý. 76 x 76 mm..-4Q0.1.,.llll.S.leJ,.íMÝ. 
Kód produktu: 1318/2107200 

Cena za kus 
21.49 Kč 
bez DPH 17, 76 Kč 

DPH 1 
21% 

• HIT Office Economy�pňové odkládací desky - žluté A4.�

Kód produktu: 1310/3530400 

Cena zakus 
2.30 Kč 
bez DPH 1,90 Kč 

DPH 100 
21% 

• HIT Office • desky s tkanicí· černé, se b[betem 84.�
Kód produktu: 1310/1561000 

Cena za kus 
9,68 Kč 
bez DPH 8.00 Kč 

• permanentní PQP.isovač silný�....:...čemÝ. ### černý 
Kód produktu: 0074/6562700 

Cena za kus 
6,44Kč 
bez DPH 5,32 Kč 

• Kares - lepjcíJyčinka - 15 g_Jíg 
Kód produktu: 0101/1100200 

Cena za kus 
2l,03 Kč 
boz DPH 17,38 Kč 

• Gel Click • g�oJO • modrá nápJO modrá 

DPH 5 
21% 

DPH 4 
21% 

DPH S 
21% 

Celkem 
50,80 Kč 

bez DPH 41,98 Kč 

Celkem 
21,49 Kč 

bez DPH 17. 76 Kč 

Celkem 
229,90 Kč 

bez DPH 190,00 Kč 

Celkem 
48,40 Kč 

bez DPH 40,00 Kč 

Celkem 
25,75 Kč 

bez DPH 21,28 Kč 

Celkem 
105,15 Kč 

bez DPH 86,90 Kč 



Kód produktu: 0016/0181600 

Cena za kus 
2,42 Kč 

bez DPH 2,00 Kč 

• Gel C/ick - ge.J.Q_IJÝ. roHer • modt:ý.1llil.filÝ. 
Kód produktu: 0072/0153000 

Cena za kus 
6,29 Kč 

bez DPH 5,20 Kč 

DPH 15 
21% 

DPH 10 
21% 

• Cello Power - náplň do kuličkové tužky - modrá náPfil..!Il.OQ.fá 
Kód produktu: 0016/5008010 

Cena za kus 
10,55 Kč 

bez DPH 8,72 Kč 

• �pphire - kuličková tužka - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/5512010 

Cena za kus 
23,96 Kč 

bez DPH 19,80 Kč 

• Maped Focus - klešťow. rozešívač klešťow rozešívač 
Kód produktu: 1320/9370111 

Cena za kus 
10,35 Kč 

bez DPH 8,55 Kč 

DPH 10 
21% 

DPH 20 
21% 

DPH 2 
21% 

• Maped Essentiafs Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm 
Kód produktu: 1328/9468110 

Cena za kus 
20,51 Kč 

bez DPH 16,95 Kč 

• Maped Advenced Green - víceúče/ové nůžky - 18 cm 18 cm 
Kód produktu: 1328/9498110 

Cena za kus 
6,05 Kč 

bez DPH 5,00 Kč 

• .cen.trQpen Permanent 2846 · p_opisovač - černý___term, 
Kód produktu: 0074/2846004 

Cena za kus 
6,53 Kč 

bez DPH 5,40 Kč 

• HIT Office · deskY. s tkanicí • modré A4 . ...!I!OQW. 
Kód produktu: 1310/1543002 

Cena zakus 
18,07 Kč 

bez DPH 14,93 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

DPH 1 
21% 

DPH 1 
21% 

DPH 6 
21% 

DPH 20 
21% 

Celkem 
36,30 Kč 

bez DPH 30,00 Kč 

Celkem 
62,92 Kč 

bez DPH 52,00 Kč 

Celkem 
105,51 Kč 

bez DPH 87,20 Kč 

Celkem 
479,16 Kč 

bez DPH 396,00 Kč 

Celkem 
20,69 Kč 

bez DPH 17,10 Kč 

Celkem 
20,51 Kč 

bez DPH 16,95 Kč 

Celkem 
6,05 Kč 

bez DPH 5,00 Kč 

Celkem 
39,20 Kč 

bez DPH 32,40 Kč 

Celkem 
361,31Kč 

bez DPH 298,60 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 



Celková cena bez DPH Celková cena s DPH 

1 333,17 Kč 1613 Kč 

Vážení zákazníci, 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmín!5Y. odstougení od 

smloul!}'. 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními 1,odmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054S90543 (IV.Q.22 · BS) 

Vytvoreno: 24.10.2022 07:42, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas· ?5.10.2022 a·oo. 16:00 

Fakturačnl adresa: 

Katastrální ófad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstf 1 
Brno 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrálnl pracoviště BoskO\ice 
Hybešova 1007/5 
Boskovice 
680 11 
Tel. 
Tel: 
E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

• Zakládací obal u· A4, transJ;iarentni, 100 ks A4,m�.� 
Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,70 Kč 
b&Z OPH 28,68 Kč 

• Gel C,ick • g�ph'\ - modrá náJllň modrá 
Kód produktu: 0016/0181600 

Cena za kus 
2,42Kč 
bez DPH 2.00 Kč 

• Gel Cljck • geJoyý roller • modrý mod[Ý.
Kód produktu: 0072/0153000 

Cena zakus 
6,29Kč 
bez DPH 5.20 Kč 

DPH 5 
21% 

DPH 20 
21% 

DPH 20 
21% 

• tlll@x Stick'n Notes - samolepicí bloček· 38 x 51 mm, 100 I 38 x 51 mm,..lOQ.1,� 
Kód produktu: 1318/0020010 

Cena za kus 
7,84Kč 
b•z OPH 6,48 Kč 

DPH 15 
21% 

• J::!9pax Stick'n Neon Notes - samolepicí bloček . žlur;, 76 x 76 mm, 100 1 .� 

Kód produktu: 1318/0021133 

Cena za kus 
9,29Kč 
bez DPH 7,68 Kč 

• QA Mjcro · mikroružka • o�.5..mm

Kód produktu: 0041/0556502 

Cena zakus 
6,35 Kč 
bez DPH 5.25 Kč 

• d rect 112s • zvýrazňovač -zeleoý...il!fillÝ. 

DPH 30 
21% 

DPH 25 

21% 

Celkem 
173,51 Kč 

bez DPH 143,40 Kč 

Celkem 
48,40 Kč 

bez OPH 40.00 Kč 

Celkem 
125,84 Kč 

bez DPH 104.00 Kč 

Celkem 
117,61 Kč 

bez DPH 97.20 Kč 

Celkem 
278,78 Kč 

bez DPH 230.40 Kč 

Celkem 
158,81 Kč 

bez DPH 131,25 Kč 



Kód produktu: 0063/6562800 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d rect 1128 - zvýrazňovač - oranžoyý__ornnž_Q__'JÝ. 
Kód produktu: 0063/6563000 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý-1MÝ. 
Kód produktu: 0063/6562900 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d rect 1128 - zv'.)irazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

DPH 30 
21% 

DPH 30 
21% 

DPH 30 
21% 

DPH 30 
21% 

• OA Express Stick - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá 
Kód produktu: 0011/2530437 

Cena za kus 
1,45 Kč 

bez DPH 1,20 Kč 

' Cello Sapphire - kuličková tužka - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/5512010 

Cena za kus 
23,96 Kč 

bez DPH 19,80 Kč 

DPH 20 
21% 

DPH 30 
21% 

• Cello Power - ná12lň do kuličkové tuž!sy - modrá náplň modrá 
Kód produktu: 0016/5008010 

Cena za kus 
10,55 Kč 

bez DPH 8,72 Kč 

• E..r)'ž kancelářská kombinovaná p_r}'ž kombinovaná 
Kód produktu: 0043/2026000 

Cena za kus 
3,34Kč 

bez DPH 2, 76 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

DPH 20 
21% 

DPH 23 
21% 

Celková cena bez DPH 
2 053,33 Kč 

Vážení zákazníci, 

Celkem 
136,49 Kč 

bez DPH 112,80 Kč 

Celkem 
136,49 Kč 

bez DPH 112,80 Kč 

Celkem 
136,49 Kč 

bez DPH 112,80 Kč 

Celkem 
136,49 Kč 

bez DPH 112,80 Kč 

Celkem 
29,04 Kč 

bez DPH 24,00 Kč 

Celkem 
718,74Kč 

bez DPH 594,00 Kč 

Celkem 
211,02 Kč 

bez DPH 174,40 Kč 

Celkem 
76,81 Kč 

bez DPH 63,48 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
2 485 Kč 



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů . .EQgmjo_ky�� 

.fil!]JQJJ_vy, 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními P.Odmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054892762 (IV.Q.22 · BR-ME) 

Vytvoreno: 24.10.2022 09:27, uživatelem 

Vaše e lslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 25.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úlad pro Jihomoravský klaj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IČ:: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

-
Katastrální pracoviště Brno-město 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
Tel.: 
Tel: 
E-mail: 

Doprava: 
ACTIVA 

"'MM Flow Office· xerografický_R9pír -A3,_fillg, 500 listU A3,.fillg,� 
Kód produktu: 1324/2103225 

cena za kus 
127,53 Kč 
bez DPH 105,40 Kč 

DPH 25 
21% 

• Universal Office Pa�g�_J2apír • A4 ,.fillg. SxSOO listU A4,.fillg, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 132412103300 

Cena za kus 
31B,84 Kč 
bez OPH 263,SO Kč 

DPH 50 
21% 

• Obálka -C6.�Rilú.�. 1000 ks C6 ... sa.miili:i2ici . .J!l.Oll..lss 
Kód produktu: 1330/2106020 

Cena za kus 
212,96 Kč 
bez DPH 176,00 Kč 

• d rect 1128 • zvýrazňovač • oranžoyý.mruJŽQYÝ.

Kód produktu: 0063/6563000 

Cena za kus 
4,55 Kč 
bez DPH 3,76 Kč 

• d recr 1128 - zvýrazňovač • zefený....zelenÝ.

Kód produktu: 0063/6562800 

Cena za kus 
4,SSKč 
bez DPH 3,76 Kč 

• Dráténý_QrQgram - kalíšek malý kalíšek na s� 
Kód produktu: 1342/1735000 

Cena za kus 
22,53 Kč 
bez DPH 18,62 Kč 

DPH 20 
21% 

DPH 5 
21% 

DPH 5 
21% 

DPH 4 
21% 

• QA 1nvísible Taoe • samoleoooáska • 19 mm x 33 m 19 mm x 33 m 

Celkem 
318 8,35 Kč 

bez DPH 2 635,00 Kč 

Celkem 
15941,75 Kč 

bez DPH 13 175,00 Kč 

Celkem 
4259,20 Kč 

bez DPH 3 520,00 Kč 

Celkem 
22,75 Kč 

bez DPH 18,80 Kč 

Celkem 
22,75 Kč 

bez DPH 18,80 Kč 

Celkem 
90,12 Kč 

bez DPH 74,48 Kč 



Kód produktu: 0111/7970270 

Cena za kus 
11,45 Kč 

bez DPH 9,46 Kč 

DPH 5 
21% 

• Zakládací obal u -A4,JrfillSRfillilltD.Í, 100 ks A4,JrfillSRfillilltD.Í,..lOQ..ks 
Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,70 Kč 

bez DPH 28,68 Kč 

DPH 2 
21% 

• l::kmax Stick'n Neon Notes - samolepicí bloček - růžo'6: 76 x 76 mm,...lQ.O.l,� 
Kód produktu: 1318/0021165 

Cena za kus 
9,29 Kč 

bez DPH 7,68 Kč 

DPH 15 
21% 

• HIT Office EconomY. - odkládací des��pní - A4, růžové A4, růžové 
Kód produktu: 1310/2500064 

Cena za kus 
1,66 Kč 

bez DPH 1,37 Kč 

DPH 50 
21% 

• Esselte Vivida - 4kroužkow_pořadač - A4, 42 mm, černý 42 mm,__gm]ý_ 
Kód produktu: 1303/8231701 

Cena za kus 
6,05 Kč 

bez DPH 5,00 Kč 

DPH 3 
21% 

• Novus Stabil - sešívačka - na 30 listů, černá na 30 listů . .l.ern.á 
Kód produktu: 1320/0201287 

Cena za kus 
94,86 Kč 

bez DPH 78,40 Kč 

• HIT Office - des� s tkanicí - modré A4,-1!1QQ[é 
Kód produktu: 1310/1543002 

Cena za kus 
18,07 Kč 

bez DPH 14,93 Kč 

• Ořezávátko kovové malé kovové malé 
Kód produktu: 0146/2193000 

Cena za kus 
4,14Kč 

bez DPH 3,42 Kč 

• E.!.Y.ž kancelářská měkká P!Yl. 
Kód produktu: 0043/9311260 

Cena za kus 
2,88 Kč 

bez DPH 2,38 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

DPH 4 
21% 

DPH 50 
21% 

DPH 3 
21% 

DPH 3 
21% 

Celkem 
57,23 Kč 

bez DPH 47,30 Kč 

Celkem 
69,41 Kč 

bez DPH 57,36 Kč 

Celkem 
139,39 Kč 

bez DPH 115,20 Kč 

Celkem 
82,89 Kč 

bez DPH 68,50 Kč 

Celkem 
18,15 Kč 

bez DPH 15.00 Kč 

Celkem 
379,46 Kč 

bez DPH 313,60 Kč 

Celkem 
903,27 Kč 

bez DPH 746,50 Kč 

Celkem 
12,41Kč 

bez DPH 10,26 Kč 

Celkem 
8,64Kč 

bez DPH 7,14 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 



Celková cena bez DPH Celková cena s DPH 

20 822,94 Kč 25196 Kč 

Vážení zákazníci, 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od píevzetí; kanceláískou techniku a občerstveni do 2 dnů. EQQ.mln_ky��ni od 

smlouw. 

Odesláním objednávky vyjadíujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054893539 (IV.Q.22 - BR-VE) 

Vytvoreno: 24.10.2022 09:52, užlvatelem· 

Vaše čríslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 25.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturačnl adresa: 

Katastrální úrad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

60151 
JČ: 002.13730 

Platba: 

Fakturou 

Dodacl adresa: 

Katastrální pracoviště Brno-venkov 
Úzká 471/6 
Brno 
656 77 
Tel.: 

Tel: 

E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

• uniyersa1 omce paper - xerog�-�Qír • A4.�g. 5x5oo listů A4._®_g, s x soo listu 
Kód produktu: 1324/2103300 

Cena za kus 
318,84Kč 
bez DPH 263,50 Kč 

DPH 10 
21% 

• OA Arch Box • archiyační krabice • hrtJet 100 mm hrbet 100 mm 
Kód produktu: 1306/3501000 

Cena za kus 
10,48 Kč 
bez DPH 8,66 Kě

DPH 200 
21% 

·Obálka· C6.���. 1000 ks C6, samolerug,� 
Kód produktu: 1330/2106020 

Cena za kus 
212,96 Kč 
bez DPH 176.00 Kč 

• �plň do kuličkové tuž!,Y. • modrá náP.lň modrá
Kód produktu: 0016/5011010 

Cena zakus 
3,48Kč 
bez DPH 2.88 Kč 

• d.rect 1128 - zlcirazňovač - oranžoyý� 
Kód produktu: 0063/6563000 

Cena zakus 
4,55 Kč 
bez DPH 3,76 Kč 

• d reci 1128 · zvýrazňovač • zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800 

Cena za kus 
4,55 Kč 
bez DPH 3,76 Kč 

• Maped Eocus · ktešťoYÝ. rozešíyač ktešťPYÝ. rozešlvač 

DPH 10 
21% 

DPH 15 
21% 

DPH 12 
21% 

DPH 12 
21% 

Celkem 
3188,35 Kč 

bez OPH 2 635,00 Kč 

Celkem 
2095,72 Kč 

bez DPH 1 732,00 Kč 

Celkem 
2 129,60 Kč 

bez DPH 1 760.00 Kč 

Celkem 
52,27 Kč 

bez DPH 43,20 Kč 

Celkem 
54,60 Kč 

bez DPH 45.12 Kč 

Celkem 
54,60 Kč 

bez DPH 45.12 Kč 



Kód produktu: 1320/9370111 

Cena za kus 

10,35 Kč 

bez DPH 8,55 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Vážení zákazníci, 

DPH 5 

21% 

Celková cena bez DPH 

6 303,19 Kč 

Celkem 

51,73 Kč 

bez DPH 42,75 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 

7 627 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. �y�� 

smlouw� 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. sr.o. 



Objednávka: 2022/2054927007 (IV.Q.22 · BV) 

Vytvoreno: 26.10.2022 07:41, uživatelem: 

Vaše čfslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datu m .a čas: 27.10.2022 8:00. 16:00 

Fakturační adresa: 

Kaiastrálnl orad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Bfeclav 
Sady 28. rljna 594/14 
Bfeclav 
690 02 

Doprava: 

ACTIVA 

• Metali Box· drátěný zásobník na P.OZnámkové lísrky...::.JQ.�.sxa cm.�ý.J.Q.lllQ.�.� 
Kód produktu: 1342/1401000 

Cena zakus 
56,94 Kč 
bez OP H 47,06 Kč 

DPH 1 

21% 

' Cello Power • náP-ll'i do kuličkové tulky • modrá náJ2!ň..mod@ 
Kód produktu : 0016/5008010 

Cena zakus 
10,55 Kč 
bez DPH 8,72 Kč 

• �P.llhire • kuličkov á  tužka • mix barev mix barev
Kód produktu : 0012/5512010 

Cena zakus 
23,96Kč 
bez DPH 19,80 Kč 

• Odvíječ samolerug_pásky • s ná�ie& 
Kód produktu: 0116/5580080 

Cena zakus 
18,21Kč 
bez DPH 15.05 Kč 

• .t.1s1oed focus • klešfoyý rozešívač klešfoyý rozešíVač 
Kód produktu: 1320/9370111 

Cena za kus 
10,35Kč 
bez DPH 8,55 Kč 

• HIT Office· des!s}( s tkanici - modré A4.� 
Kód produktu: 1310/1543002 

Cena zakus 
18,07Kč 
bez DPH 14,93 Kč 

DPH 4 
21% 

DPH 4 
21% 

DPH 2 
21% 

DPH 1 

21% 

DPH 20 
21% 

Celkem 
56,94 Kč 

bez DPH 47,06 Kč 

Celkem 
42,20 Kč 

bez DPH 3".88 Kč 

Celkem 
95,83Kč 

bez DPH 79.20 Kč 

Celkem 
36,42 Kč 

bez DPH 30,10 Kč 

Celkem 
10,35 Kč 

bez OPH 8.55 Kč 

Celkem 
361,31 Kč 

bez DPH 298,60 Kč 



Doprava zdarma 0,00 Kč 

Platba 0,00 Kč 

Celková cena bez DPH 

498,39 Kč 

Celková cena s DPH 

603 Kč 

Vážení zákazníci, 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmin!$y....QQili!]JRfillÍ...QQ 

.fil!!]Qy__vy. 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054891004 (IV.Q.22 · HO) 

Vytvofeno: 24.10.2022 08:21, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 25.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrálnl úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

60151 
JČ: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 25511 
Hodonín 
695 01 

Doprava: 

ACTIVA 

• MM Flow Office - xerog�-�P-ír - A3 . ..fil2.g, soo listů A3,JlQ..g, 500 listů 
Kóc.l produktu: 1324/2103225 

Cena za kus 
127,53 Kč 
bez OP H 105,40 Kč 

DPH 30 
21% 

• Universal Office Pa�g�-�Jm:..:.M.JlQ..g, 5xsoo listů A4,JlQ..g, 5 x 500 listů
Kóc.l produktu: 132412103300 

Cena zakus 
318,84 Kč 
bez OP H 263,50 Kč 

' Aero - zvlhčovač prstU - chemicJsÝ., 20 rol chem1cfsÝ., 20 ml 

Kód produktu: 1338/2100000 

Cena za kus 
30,93 l<č 
bez OPH 25,56 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Vážení zákaznici, 

DPH 40 
21 o/o 

DPH 4 
21% 

Celková cena bez DPH 
13 804,24Kč 

Celkem 
3 826,02 Kč 

bez DPH 3 162,00 Kč 

Celkem 
12 753,40Kč 

bez DPH 10 540,00 Kč 

Celkem 
123,71 Kč 

bez OPH 102,24 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
16 703 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se múže lišit z dúvodu 
zaokrouhleni. Objednané zbotí můžete vrátit do 14 dmj od pfevzetí; kanceláfskou techniku a občerstveni do 2 dnU. Podmln!!y�iieo!..QQ 

� 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními oodmlnkarnj společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054929500 (IV.Q.22 • HS) 

Vytvoreno: 26.10.2022 09:34, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 27.10.2022 8:00-16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

60151 
1C: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Hustoi:eče 
Nádralnf 1169135 
Hustopeče 
693 01 
Tel.: 

Tel: 

E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

• �press Stjck -jednorázová kuličková tužka - modrá modrá 
Kód produk tu: 0011/2530437 

Cena za ku s 
1,45Kč 

bez DPH 1,20 Kč 

DPH 30 
21% 

• Binder Clips • kancelářské klipy�. 12 ks 2s mm...12...!is 
Kód produktu: 0166/7811100 

Cena za kus 
12,60 Kč 
bez DPH 10.41 Kč 

DPH 5 
21% 

• ferjtoyé magnw. • prQměr 20 roro...2Q.ks�průměr 20 mm...2Q.ks.� 
Kód produktu: 0165/8070000 

Cena za kus 
42,83 Kč 
bez DPH 35,40 Kč 

• HIT Office -deskY. s tkanicí -modré A4.� 
Kód produktu: 1310/1543002 

cena zakus 
18,07 Kč 
bez DPH 14.93 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Vá žení zákazníci , 

DPH l 
21% 

DPH 40 
21% 

Celková cena bez DPH 
720,65 Kč 

Celkem 
43,56 Kč 

bez DPH 36.00 Kč 

Celkem 
62,98 Kč 

bez DPH 52.05 Kč 

Celkem 
42,83 Kč 

bez DPH 35.40 Kč 

Celkem 
722,61 Kč 

bez DPH 597.20 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
872 Kč 



objednané zbožf bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlenf. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od pfevzetí; kancelárskou techniku a občerstvení do 2 dmj, Podmín!$y...QQ.filQl!RfilJÍ..QQ 

smlouw" 

Odesláním objednávky vyjadrujete souhlas s Obchodními P-Odmfnkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054941601 (IV.Q.22 - KJ) 

Vytvoreno: 27. 10.2022 06:59, uživatelem: 

Vaše čfslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a cas: 31.10.2022 s:oo. 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úíad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrálnl pracoviště Kyjov 
Masarykovo nám. 57/31 
Kyjov 
697 01 
Tel.: 
Tel: 
E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

* Universal Offjce pa�raficw_P-sP-ír · A4,...RQ..g, SxSOO listu A4.�g. 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300 

Cena za kus 
318,84Kč 
bez DPH 263,50 Kč 

DPH 10 
21% 

• HIT Office Economy - odkládací desky�pní -A4. modré A4 . ..JJ!Odm. 
Kód produktu: 1310/2500063 

Cena za kus 
1,66 Kč 
bez DPH 1,37 Kč 

DPH 100 
21% 

• Zakládací obal u -A4 . ..l(aQSRaw11oi. 1 oo ks A4,m� . .lllll.ks 
Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,70 Kč 
bez DPH 28,68 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

DPH S 
21% 

Celková cena bez DPH 
2 915,40 Kč 

Vá.tenf zákazníci, 

Celkem 
3188,35 Kč 

bez DPH 2 635,00 Kč 

Celkem 
165,77 Kč 

bez DPH 137,00 Kč 

Celkem 
173,51 Kč 

bez DPH 143,40 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
3 528 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se m6že lišit z duvodu 
zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnO od prevzetf: kanceláískou techniku a občerstverí do 2 dnú . .eJ:X1mllllsy...lldfillllJ� 
smlow� 

Odesláním objednávky vyjad7ujete souhlas s Obchodními podmlnkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054890789 (IV.Q.22 - VY) 

\/ytvoíeno: 24.10.2022 08:00, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 25.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úrad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
1e: 00213130 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Vyškov 
li. odboje 401/1 
Vyškov 
682 01 
Tel.: 
Tel: 
E-mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

• !::!QQax srick'n Notes - samolepicí bloček· 76 x 76 mm,.Afl.QJ.,.P.a.Sl.d,.žlulÝ. 76 x 76 mm.� .. QaSiel,..žlwÝ. 
Kód produktu: 131812107200 

Cena zakus 
21,49 Kč 
bez OPH 17,76 Kč 

• l&!ll!Open Permanent 2846 - PQpisoyač - černý...wnÝ. 
Kód produktu: 007412846004 

Cena za kus 
6,53Kč 
bez OP<H 5,40 Kč 

• d.rect 1128 - zvýrazllovač - rúžoyý� 
Kód produktu: 006316563100 

Cena zakus 
4,55Kč 
bez DPH 3,76 Kč 

• d rect 112s · zyýrazňoyač - oranžový oranžový 
Kód produ ktu: 0063/6563000 

Cena za kus 
4,55 Kč 
bez DPIH 3.76 Kč 

• d rect 1128 · zvýrazňovač · žlutý..1!.Y!Ý
Kód produktu: 006316562900 

Cena zakus 
4,55Kč 
bez DPH 3.76 Kč 

• d.rect 112a · zyýrazňoyač - zelený� 
Kód produktu: 006316562800 

Cena zakus 
4,55Kč 
bez DPH 3, 76 Kč 

'.!&!1!!:Qpen Permanent 8576 - QQpisoyač · čemý...č,wÝ. 

DPH 20 
21% 

DPH 10 
21% 

DPH 20 
21% 

DPH 20 
21% 

DPH 20 
21% 

DPH 20 
21% 

Celkem 
429,79 Kč 

bez DPH 355,20 Kč 

Celkem 
65,34 Kč 

bez DPH 54.00 Kč 

Celkem 
90,99Kč 

bez DPH 75,20 Kč 

Celkem 
90,99Kč 

bez DPH 75.20 Kč 

Celkem 
90,99 Kč 

bez DPH 75,20 Kč 

Celkem 
90,99Kč 

bez DPH 75,20 Kč 



Kód produktu: 0074/8576012 

Cena za kus 
15,25 Kč 

bez DPH 12,60 Kč 

• OA Micro - mikrotužka -0,.5...mrn..Q,.5.J:nm. 
Kód produktu: 0041/0556502 

Cena za kus 
6,35 Kč 

bez DPH 5,25 Kč 

DPH 10 
21% 

DPH 50 
21% 

• Zakládací obal u - A4._.tranwfilen10.í. 100 ks A4,J[í1filrnn10.í.� 
Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,70 Kč 

bez DPH 28,68 Kč 

DPH 2 
21% 

• Obálka - C6.�Rkf....s_�. 1000 ks C6, samoleRicí, 1000 ks 
Kód produktu: 1330/2106020 

Cena za kus 
212,96 Kč 

bez DPH 176,00 Kč 

DPH 8 
21% 

• HIT Office Economy - 3chloJlňové odkládací des!sY. - zelené A4,� 
Kód produktu: 1310/3530300 

Cena za kus 
2,30 Kč 

bez DPH 1,90 Kč 

DPH 200 
21% 

• HIT Office Economy - 3chloJlňové odkládací des!sY. - modré A4, modré 
Kód produktu: 1310/3530100 

Cena za kus 
2,30 Kč 
bez DPH 1,90 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

DPH 200 
21% 

Celková cena bez DPH 
3 323,86 Kč 

Vážení zákazníci, 

Celkem 
152,46 Kč 

bez DPH 126,00 Kč 

Celkem 
317,63 Kč 

bez DPH 262,50 Kč 

Celkem 
69,41 Kč 

bez DPH 57,36 Kč 

Celkem 
1 703,68 Kč 

bez DPH 1408,00 Kč 

Celkem 
459,80 Kč 

bez DPH 380,00 Kč 

Celkem 
459,80 Kč 

bez DPH 380,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
4022 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 
zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmín!sy�� 
illO.ILVV. 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními r,odmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054890637 (IV.Q.22 · ZN) 

Vytvofeno: 24.10.2022 07:49, u!ivatelem 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 25.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IČ: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální pracoviště Znojmo 
Pražská 2734/63A 
Znojmo 
669 52 
Tel.: 

Tel: 

E·mail: 

Doprava: 

ACTIVA 

• Universal Office Pa�g�-�RÍL:..A4,.filL9, sxsoo listů A4,Jill.g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300 

Cena za kus 
318,84Kč 
bez DPH 263,50 Kč 

DPH 40 
21% 

• Poznámkoyý bJoček - neJeWJÝ., soo I 9 x 9 x 5 cm . ..222.!,..!illÝ. 
Kód produktu: 1324/1002100 

Cena zakus 
20,59 Kč 
bez OPH 17.02 Kč 

• Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka 
Kód produktu: 1316/0104810 

Cena zakus 

105,32 Kč 
bez OPH 87.04 Kč 

DPH 10 
21% 

DPH 5 
21% 

• Obálka - C6�12icí s�. 1000 ks C6, samole12icí, 1000 ks 
Kód produktu: 1330/2106020 

Cena za kus 
212,96 Kč 
bez DPH 176,00 Kč

Doprava, zdarma 

Platba 

Vážení zákazníci, 

DPH 10 
21% 

Celková cena bez DPH 
12 905,40 Kč 

Celkem 
12 753,40 Kč 

bez DPH 10 540,00 Kč 

Celkem 
205,94 Kč 

bez DPH 170.20 Kč 

Celkem 
526,59 Kč 

bez DPH 435.20 Kč 

Celkem 
2129,60 Kč 

bez OPH 1 760.00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
15 616 Kč 



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 

zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od pfevzetí; kanceláfskou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmín!sY„m!.SlQllll�.!!Í...QQ 

�vy. 

Odesláním objednávky vyjadfujete souhlas s Obchodními iiodmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054927147 (IV.Q.22 • sklad) 

Vytvořeno: 26.10.2022 07:56, uživatelem: 

Vaše čfslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 27.10.2022 8:00 -16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální úřad pro Jihomorav 
M0<avské n áměstí 1 
Brno 
601 51 
Tet: 

Tet: 

E-mail 

Doprava: 

ACTIVA 

• Obálka es samole�.Jl!Jý�g. 1000 ks CS,..saaJJlle�.� 
Kód produktu: 1330/2105020 

Cena za kus 
366,03 Kč 
bez DPH 302,50 Kč 

DPH 5 
21% 

·obálka- c6.���. 1000 ks c§�oo.�

Kód p1oduktu: 1330/2106020 

Cena za kus 
212,96 Kč 
bez DPH 176,00 Kč 

DPH 5 
21% 

• Zakládací obal u - A4,..l!.imli1Wmtní, 100 ks A4.��. 100 ks 
Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,7 0 Kč 
bez DPH 28,68 Kč 

DPH 10 
21% 

• OA - samoleQiáoáska - 48 mm x 66 m, transparen1ní 48 mm x 66 m . ..l!ll!l.S� 
Kód produktu: 0114/4404000 

Cena za kus 
14,861Kč 
bez DPH 12.28 Kč 

• �Rkí.JY.činka - 1s g.15..g 

Kód produktu: 0101/1100200 

Cena zakus 
21,03Kč 
bez DPH 17.38 Kč 

• fl:Y.ž kancelářská měkká RIYi 
Kód produktu: 0043/9311260 

Cena zakus

2,88 Kč 
bez OPH 2,38 Kč 

DPH 12 
21% 

DPH 48 
21% 

DPH 24 
21% 

• Novus s1abil - sešíyačka - na 30 JistU. černá na 30 listů.� 

Celkem 
18 3 0,13 Kč 

bez DPH l 512,50 Kč 

Celkem 
1 064,SOKč 

bez DPH 880,00 Kč 

Celkem 
347,03 Kč 

bez DPH 286,80 Kč 

Celkem 
178,31 Kč 

bez DPH 147,36 Kč 

Celkem 
1009,43Kč 

bez DPH 834,24 Kč 

Celkem 
69,12 Kč 

bez OPH 57,12 Kč 



Kód produktu: 1320/0201287 

Cena za kus 
94,86 Kč 

bez DPH 78,40 Kč 

• d rect 1128 - zw.razňovač - růžo',!ý...ngo_vx 
Kód produktu: 0063/6563100 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3, 76 Kč 

• d rect 1128 - zw.razňovač - oranžo',!ý� 
Kód produktu: 0063/6563000 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d rect 1128 - zvýrazňovač - žlulÝ..ilJ.!!Ý. 
Kód produktu: 0063/6562900 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3, 76 Kč 

• d rect 1128 - zw.razňDvač - zelenÝ. zelenÝ. 
Kód produktu: 0063/6562800 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3, 76 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Vážení zákazníci, 

DPH 5 
21% 

DPH 12 
21% 

DPH 12 
21% 

DPH 24 
21% 

DPH 12 
21% 

Celková cena bez DPH 
4 335,62 Kč 

Celkem 
474,32 Kč 

bez DPH 392,00 Kč 

Celkem 
54,60 Kč 

bez DPH 45,12 Kč 

Celkem 
54,60 Kč 

bez DPH 45,12 Kč 

Celkem 
109,19 Kč 

bez DPH 90,24 Kč 

Celkem 
54,60 Kč 

bez DPH 45,12 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
5 246 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 
zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. Podmín!s}t�� 
smlouw� 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními ROdmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 



Objednávka: 2022/2054867503 (IV.Q.22 - TS) 

Vytv oreno: 20.10.2022 12:11, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: -

Dodací údaje, doprava a platba 

Datum a čas: 21.10.2022 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
M oravské náměstí 1 
Brno. 
60151 
IC: 00213730 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální úlad pro Jihomora, 
Morav ské náměstí l 
Brno 
60151 
Tel.: 
Tel: 
E-mail 

Doprava: 

ACTIVA 

• OA Prem,um Man· zakládací obal • u. A4, matný, so mikronů A4,J!lal!lÝ.,.fill..kS

Kód produktu: 1309/2248040 

Cena:zakus 
52,15 Kč 
bez Df>H 43.10 Kč 

• Maped Heaw...lli!JY. 90 - sešívačka - na 90 listů na 90 listů 
Kód produktu: 1320/9544500 

Cena zakus 
60,50 Kč 
bez DPH 50.00 Kč 

DPH 5 
21% 

DPH 1 
21% 

• SamoleJlicí bloček· 12 x 50 mm, 5 x 100 listů 12 x 50 mm, 5 x 100 listů 
Kód produktu: 1318/6119100 

Cena za kus 
25,401Kč 
b•z DPH 20,99 Kč 

DPH 6 
21% 

• Esselte QA Economy - ll.íÍ!S9l/Ý_pořadač - A4,..li.!DID,.JI!Ol1[ý...li!n01,..!Il91llÝ. 
Kód produktu: 1301/0013563 

Cena za kus 
26,56 Kč 
bez DPH 21,95 Kč 

DPH l 
21% 

• Esselte Economx • �-poradač • 50 mm. zelený 50 mm, zelený
Kód produktu: 1301/8119601 

Cena za kus 
48,48 Kč 
bez DPH 40.07 Kč 

DPH l 
21% 

• Esselte Economx - ll.íÍ!S9l/Ý.oořadač - so mm,..!!J.OJID...5.0.mm,..!Il91llÝ. 
Kód produktu: 1301/8119501 

Cena za kus 
48,48Kč 
bez DPH 40,07 Kč 

DPH S 
21% 

• Zakládací obal u • A4.Jm!!.:;J2ale:lllaí. 100 ks M,ml2are:lll!!Í.� 

Celkem 
260,76 Kč 

bez DPH 215,50 Kč 

Celkem 
60,50 Kč 

bez DPH 50,00 Kč 

Celkem 
152,39 Kč 

bez DPH 125,94 Kč 

Celkem 
26,56 Kč 

b•z DPH 21,95 Kč 

Celkem 
48,48 Kč 

bez DPH 40.07 Kč 

Celkem 
242,42 Kč 

bez DPH 200.35 Kč 



Kód produktu: 1309/1091000 

Cena za kus 
34,70 Kč 

bez DPH 28,68 Kč 

• �ppl1ire - kuličková tužka - mjx barev mix barev 
Kód produktu: 0012/5512010 

Cena za kus 
23,96 Kč 

bez DPH 19,80 Kč 

• .l:.(yž kancelářská měkká p_ryž 
Kód produktu: 0043/9311260 

Cena za kus 
2,88 Kč 

bez DPH 2,38 Kč 

• d.rect 1128 - zvxrazňovač - růžový růžovx 
Kód produktu: 0063/6563100 

Cena zakus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d rect 1128 - zvxrazňovač - oranžový� 
Kód produktu: 0063/6563000 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3,76 Kč 

• d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený_z_e]_e_o)í 
Kód produktu: 0063/6562800 

Cena za kus 
4,55 Kč 

bez DPH 3, 76 Kč 

• OA Micro - mikrotužka -0.�.5 mm 
Kód produktu: 0041/0556502

Cena za kus 
6,35 Kč 

bez DPH 5,25 Kč 

Doprava zdarma 

Platba 

Vážení zákazníci, 

DPH 5 
21 o/o 

DPH 50 
21 o/o 

DPH 10 
21 o/o 

DPH 5 
21 o/o 

DPH 5 
21 o/o 

DPH 5 
21 o/o 

DPH 20 
21 o/o 

Celková cena bez DPH 
1972,41 Kč 

Celkem 
173,51 Kč 

bez DPH 143,40 Kč 

Celkem 
1 197,90 Kč 

bez DPH 990,00 Kč 

Celkem 
28,80 Kč 

bez DPH 23,80 Kč 

Celkem 
22,75 Kč 

bez DPH 18,80 Kč 

Celkem 
22,75 Kč 

bez DPH 18,80 Kč 

Celkem 
22,75 Kč 

bez DPH 18,80 Kč 

Celkem 
127,05 Kč 

bez DPH 105,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena s DPH 
2 387 Kč 

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu 
zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od p/evzetí; kancelá/skou techniku a občerstvení do 2 dnů . .Eili!!ni!lJsY�ri.e.num 
SJ!!.IOlLvy" 

Odesláním objednávky vyjadlujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o. 




		2022-11-01T14:36:56+0100
	Unknown signer cf18331f23242d8b294780fe29df0d58f3561c5f




